
Manifestazione: 17/2024 - Giochi Giovanili delle Bandiere
Estensi - Antichi Giochi delle Bandiere Estensi

Data e localita': 11/05/2024 Piazza Municipale

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Esordienti

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
28.78 1 Santa Maria in Vado Ferrara - 1 - Pederzini Nicola 4
26.47 2 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Catozzi Ettore 5
25.27 3 Ente Palio della Citta di Ferrara - S.Benedetto - 1 - Pennini Diego 3
24.89 4 Contrada San Luca - Ferrara - 2 - Bacilieri Matteo 6
24.27 5 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 - Camattari Filippo 1
23.57 6 Contrada San Giorgio - Ferrara - 2 - Gallo Giulia 2
19.52 7 Contrada Borgo San Giovanni - 1 - Marzola Sofia 7



Manifestazione: 17/2024 - Giochi Giovanili delle Bandiere
Estensi - Antichi Giochi delle Bandiere Estensi

Data e localita': 11/05/2024 Piazza Municipale

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Esordienti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 86.25) Difficolta' (M 165.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord

1 28.78 28.78 Santa Maria in Vado Ferrara - 1 - Pederzini Nicola 7.12(76.75) 10.93(164.00) 10.73 (9.35+1.38) 1(0.00) 0.00 01:12 01:37 00:00 4

2 26.47 26.47 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Catozzi Ettore 7.20(77.63) 9.37(140.50) 9.90 (8.65+1.25) 1(0.00) 0.00 01:03 01:25 00:00 5

3 25.27 25.27 Ente Palio della Citta di Ferrara - S.Benedetto - 1 - Pennini Diego 6.32(68.13) 8.90(133.50) 10.05 (8.80+1.25) 1(0.00) 0.00 01:06 01:36 00:00 3

4 24.89 24.89 Contrada San Luca - Ferrara - 2 - Bacilieri Matteo 6.93(74.75) 8.13(122.00) 9.83 (8.45+1.38) 1(0.00) 0.00 01:05 01:29 00:00 6

5 24.27 24.27 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 - Camattari Filippo 8.00(86.25) 7.17(107.50) 9.40 (8.15+1.25) 1(0.00) 0.00 01:18 01:49(0.30) 00:00 1

6 23.57 23.57 Contrada San Giorgio - Ferrara - 2 - Gallo Giulia 7.92(85.38) 7.30(109.50) 8.95 (7.70+1.25) 1(0.00) 0.00 01:24 01:50(0.60) 00:00 2

7 19.52 19.52 Contrada Borgo San Giovanni - 1 - Marzola Sofia 4.27(46.00) 4.37(65.50) 10.88 (9.50+1.38) 1(0.00) 0.00 00:34 00:56 00:00 7



Manifestazione: 17/2024 - Giochi Giovanili delle Bandiere
Estensi - Antichi Giochi delle Bandiere Estensi

Data e localita': 11/05/2024 Piazza Municipale

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Esordienti

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

23.94 1 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Bacilieri-Catozzi 3

16.77 2 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 - Camattari-Gallo 2

13.24 3 Santa Maria in Vado Ferrara - 1 - Fazzini-Scortini 1



Manifestazione: 17/2024 - Giochi Giovanili delle Bandiere
Estensi - Antichi Giochi delle Bandiere Estensi

Data e localita': 11/05/2024 Piazza Municipale

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Esordienti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 95.00) Difficolta' (M 300.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord

1 23.94 23.94 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Bacilieri-Catozzi 7.42(78.35) 7.67(230.00) 8.85 (7.60+1.25) 2(0.00) 0.00 01:49 02:09 00:00 3

2 16.77 16.77 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 - Camattari-Gallo 4.37(46.09) 3.60(108.00) 8.80 (7.55+1.25) 2(0.00) 0.00 01:28 02:08 00:00 2

3 13.24 13.24 Santa Maria in Vado Ferrara - 1 - Fazzini-Scortini 3.44(36.26) 1.50(45.00) 8.30 (7.55+0.75) 2(0.00) 0.00 01:17 01:44 00:00 1



Manifestazione: 17/2024 - Giochi Giovanili delle Bandiere
Estensi - Antichi Giochi delle Bandiere Estensi

Data e localita': 11/05/2024 Piazza Municipale

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Esordienti

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

17.18 1 Contrada San Luca - Ferrara - 1 1

13.31 2 Contrada Borgo San Giovanni - 1 2



Manifestazione: 17/2024 - Giochi Giovanili delle Bandiere
Estensi - Antichi Giochi delle Bandiere Estensi

Data e localita': 11/05/2024 Piazza Municipale

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Esordienti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 110.00) Difficolta' (M 300.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord

1 17.18 17.18 Contrada San Luca - Ferrara - 1 5.29(52.92) 4.02(134.00) 9.55 (8.30+1.25) 4(1.68) 0.00 02:05 02:39 00:00 1

2 13.31 13.31 Contrada Borgo San Giovanni - 1 4.15(41.54) 2.22(74.00) 7.80 (6.80+1.00) 5(0.86) 0.00 02:00 02:37 00:00 2



Punti Classifica Gruppo Contrada/Rione Sort. Note

2,30 1° Contrada San Giorgio - Ferrara 1
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Località:Piazza Municipale

Manifestazione:17_1

Data:11/05/2024

Classifica MUSICI  
Esordienti



N° Totale Elim Gruppo Coreog. (M. 0)        Sinc.    
 (M. 70)

Diff.Chiar.   (M.200) Diff. Tamb. (M. 500) N° C N° T N.Esec. P.Num.R. Add. P. Isp. T.Es. Ord

1 2,30 2,3 Contrada San Giorgio - Ferrara 0 E 0,00       
P 0,00       
C 0,00(0)   

0 (0) 2,68 D 2,88 (36,00)     
E 0,20             

0 D 0,00 (0,00)       E 
0,00             

5 1 0 0,38 0 0 01:33
(0)

1
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Riepilogativo MUSICI Eliminatorie

Manifestazione:17_1

esordienti

Località:Piazza Municipale

Data:11/05/2024



Manifestazione: 17/2024 - Giochi Giovanili delle Bandiere
Estensi - Antichi Giochi delle Bandiere Estensi

Data e localita': 11/05/2024 Piazza Municipale

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Giovanissimi

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
25.44 1 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 - Poletti Diego 13
25.06 2 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 - Novi Francesco 1
24.60 3 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Ventura Sara 9
23.80 4 Contrada San Luca - Ferrara - 2 - Borri Bianca 10
22.79 5 Rione Santo Spirito - Ferrara - 2 - Santangelo Matteo 12
22.45 6 Contrada San Giorgio - Ferrara - 2 - Bovolenta Gherardo 2
21.95 7 San Paolo - Ferrara - 3 - Milani Sofia 4
21.26 8 Contrada San Giorgio - Ferrara - 3 - Tamoni Jacopo 3
20.62 9 San Paolo - Ferrara - 1 - Manca Federico 5
20.53 10 San Paolo - Ferrara - 2 - Marchesini Davide 6
19.31 11 Contrada Borgo San Giovanni - 1 - Brugnatti Ivan 11
18.97 12 Ente Palio della Citta di Ferrara - S.Giacomo - 1 - Hrechun Vladyslav 7
12.91 13 Ente Palio della Citta di Ferrara - S.Giacomo - Jolly - Fantoni Serena 8



Manifestazione: 17/2024 - Giochi Giovanili delle Bandiere
Estensi - Antichi Giochi delle Bandiere Estensi

Data e localita': 11/05/2024 Piazza Municipale

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Giovanissimi

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 105.00) Difficolta' (M 370.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord

1 25.44 25.44 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 - Poletti Diego 7.19(94.40) 9.10(306.25) 9.15 (8.15+1.00) 1(0.00) 0.00 01:26 01:51 00:00 13

2 25.06 25.06 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 - Novi Francesco 7.34(96.28) 8.14(273.75) 9.58 (8.45+1.13) 1(0.00) 0.00 01:32 01:55 00:00 1

3 24.60 24.60 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Ventura Sara 7.27(95.45) 6.93(233.00) 10.40 (8.90+1.50) 1(0.00) 0.00 01:12 01:30 00:00 9

4 23.80 23.80 Contrada San Luca - Ferrara - 2 - Borri Bianca 7.74(101.58) 6.26(210.50) 9.80 (8.80+1.00) 1(0.00) 0.00 01:16 01:34 00:00 10

5 22.79 22.79 Rione Santo Spirito - Ferrara - 2 - Santangelo Matteo 7.48(98.15) 8.38(282.00) 6.93 (6.05+0.88) 1(0.00) 0.00 01:34 01:57 00:00 12

6 22.45 22.45 Contrada San Giorgio - Ferrara - 2 - Bovolenta Gherardo 6.90(90.53) 7.45(250.75) 8.10 (7.10+1.00) 1(0.00) 0.00 01:31 01:59 00:00 2

7 21.95 21.95 San Paolo - Ferrara - 3 - Milani Sofia 7.11(93.28) 4.64(156.00) 10.20 (9.20+1.00) 1(0.00) 0.00 01:19 01:42 00:00 4

8 21.26 21.26 Contrada San Giorgio - Ferrara - 3 - Tamoni Jacopo 5.86(76.93) 5.80(195.00) 9.60 (8.60+1.00) 1(0.00) 0.00 01:19 01:43 00:00 3

9 20.62 20.62 San Paolo - Ferrara - 1 - Manca Federico 6.35(83.33) 4.34(146.00) 9.93 (8.80+1.13) 1(0.00) 0.00 01:27 01:49 00:00 5

10 20.53 20.53 San Paolo - Ferrara - 2 - Marchesini Davide 6.18(81.18) 5.05(170.00) 9.30 (8.30+1.00) 1(0.00) 0.00 01:24 01:45 00:00 6

11 19.31 19.31 Contrada Borgo San Giovanni - 1 - Brugnatti Ivan 6.48(85.00) 3.63(122.00) 9.20 (8.20+1.00) 1(0.00) 0.00 01:19 01:44 00:00 11

12 18.97 18.97 Ente Palio della Citta di Ferrara - S.Giacomo - 1 - Hrechun Vladyslav 6.35(83.38) 3.57(120.00) 9.05 (8.30+0.75) 1(0.00) 0.00 01:25 01:59 00:00 7

13 12.91 12.91 Ente Palio della Citta di Ferrara - S.Giacomo - Jolly - Fantoni Serena 1.75(23.00) 1.46(49.00) 9.70 (8.95+0.75) 1(0.00) 0.00 01:11 01:39 00:00 8



Manifestazione: 17/2024 - Giochi Giovanili delle Bandiere
Estensi - Antichi Giochi delle Bandiere Estensi

Data e localita': 11/05/2024 Piazza Municipale

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Giovanissimi

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
28.13 1 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 - Poletti-Santangelo 3
22.45 2 Rione Santo Spirito - Ferrara - 2 - Minzoni-Scolamacchia 4
19.74 3 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 - Bovolenta-Novi 5
19.54 4 San Paolo - Ferrara - 1 - Battaglia-Crisci 1
19.14 5 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Capurro-Cocchi 7
18.10 6 Contrada Borgo San Giovanni - 1 - Brugnatti-Ferrari 2
17.60 7 Contrada San Giorgio - Ferrara - 2 - Dalfreddo-Ferraro 6
16.19 8 Ente Palio della Citta di Ferrara - S.Giacomo - 1 - Guerra-Manzo 8



Manifestazione: 17/2024 - Giochi Giovanili delle Bandiere
Estensi - Antichi Giochi delle Bandiere Estensi

Data e localita': 11/05/2024 Piazza Municipale

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Giovanissimi

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 129.78) Difficolta' (M 508.90) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord

1 28.13 28.13 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 - Poletti-Santangelo 9.00(129.78) 10.00(508.90) 9.13 (8.00+1.13) 2(0.00) 0.00 02:10 02:35 00:00 3

2 22.45 22.45 Rione Santo Spirito - Ferrara - 2 - Minzoni-Scolamacchia 6.77(97.57) 6.05(308.00) 9.63 (8.50+1.13) 2(0.00) 0.00 01:55 02:21 00:00 4

3 19.74 19.74 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 - Bovolenta-Novi 5.32(76.75) 6.82(347.00) 7.60 (6.35+1.25) 2(0.00) 0.00 02:11 02:36 00:00 5

4 19.54 19.54 San Paolo - Ferrara - 1 - Battaglia-Crisci 5.10(73.55) 6.74(343.00) 7.70 (6.70+1.00) 2(0.00) 0.00 02:02 02:24 00:00 1

5 19.14 19.14 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Capurro-Cocchi 5.70(82.22) 3.51(178.40) 9.93 (9.05+0.88) 2(0.00) 0.00 01:36 02:03 00:00 7

6 18.10 18.10 Contrada Borgo San Giovanni - 1 - Brugnatti-Ferrari 5.18(74.75) 3.89(198.00) 9.03 (8.15+0.88) 2(0.00) 0.00 01:52 02:22 00:00 2

7 17.60 17.60 Contrada San Giorgio - Ferrara - 2 - Dalfreddo-Ferraro 4.15(59.91) 5.27(268.00) 8.78 (8.15+0.63) 2(0.00) 0.00 02:22 02:52(0.60) 00:00 6

8 16.19 16.19 Ente Palio della Citta di Ferrara - S.Giacomo - 1 - Guerra-Manzo 4.15(59.91) 4.44(226.00) 7.60 (6.85+0.75) 2(0.00) 0.00 01:43 02:23 00:00 8



Manifestazione: 17/2024 - Giochi Giovanili delle Bandiere
Estensi - Antichi Giochi delle Bandiere Estensi

Data e localita': 11/05/2024 Piazza Municipale

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Giovanissimi

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
24.72 1 Ente Palio della Citta di Ferrara - S.Giacomo - 1 3
21.72 2 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 1
21.09 3 Santa Maria in Vado Ferrara - 1 5
17.53 4 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 4
16.08 5 Ente Palio della Citta di Ferrara - S.Benedetto - 1 2
13.14 6 Contrada Borgo San Giovanni - 1 6



Manifestazione: 17/2024 - Giochi Giovanili delle Bandiere
Estensi - Antichi Giochi delle Bandiere Estensi

Data e localita': 11/05/2024 Piazza Municipale

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Giovanissimi

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 124.31) Difficolta' (M 948.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord

1 24.72 24.72 Ente Palio della Citta di Ferrara - S.Giacomo - 1 10.11(114.27) 9.00(948.00) 9.05 (7.80+1.25) 4(3.44) 0.00 02:32 03:36 00:00 3

2 21.72 21.72 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 11.00(124.31) 4.63(488.00) 7.50 (6.50+1.00) 6(1.41) 0.00 03:05 03:24 00:00 1

3 21.09 21.09 Santa Maria in Vado Ferrara - 1 9.66(109.12) 5.39(568.00) 8.75 (7.50+1.25) 4(2.71) 0.00 02:52 03:25 00:00 5

4 17.53 17.53 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 8.24(93.15) 4.86(512.00) 6.20 (5.20+1.00) 5(1.77) 0.00 02:06 02:31 00:00 4

5 16.08 16.08 Ente Palio della Citta di Ferrara - S.Benedetto - 1 8.10(91.50) 3.17(334.00) 7.35 (6.60+0.75) 3(2.54) 0.00 02:40 03:12 00:00 2

6 13.14 13.14 Contrada Borgo San Giovanni - 1 3.94(44.58) 1.20(126.00) 8.00 (7.00+1.00) 8(0.00) 0.00 01:52 02:21 00:00 6



Punti Classifica Gruppo Contrada/Rione Sort. Note

3,41 1° Ente Palio della Città di Ferrara S.GIACOMO 1
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Località:Piazza Municipale

Manifestazione:17_2

Data:11/05/2024

Classifica MUSICI  
Giovanili



N° Totale Elim Gruppo Coreog. (M. 0)        Sinc.    
 (M. 0)

Diff.Chiar.   (M.350) Diff. Tamb. (M. 600) N° C N° T N.Esec. P.Num.R. Add. P. Isp. T.Es. Ord

1 3,41 3,41 Ente Palio della Città di Ferrara-
S.GIACOMO

0 E 0,00       
P 0,00       
C 0,00(0)   

0 (0) 0 D 0,00 (0,00)      
E 0,00             

3,97 D 4,67 (200,00)     
E 0,70             

0 6 0 0,56 0 0 03:36
(0)

1
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Riepilogativo MUSICI Eliminatorie

Manifestazione:17_2

giovanili

Località:Piazza Municipale

Data:11/05/2024



Manifestazione: 17/2024 - Giochi Giovanili delle Bandiere
Estensi - Antichi Giochi delle Bandiere Estensi

Data e localita': 11/05/2024 Piazza Municipale

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Under 15

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
28.04 1 Contrada San Giorgio - Ferrara - 3 - Ugatti Federico 3
27.95 2 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Zappaterra Lenti Federico 9
25.65 3 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 - Scolamacchia Luca 11
24.65 4 Contrada San Giorgio - Ferrara - 2 - Sivieri Alessandro 2
24.58 5 Ente Palio della Citta di Ferrara - S.Giacomo - Jolly - Lombardi Gabriele 8
24.16 6 Ente Palio della Citta di Ferrara - S.Giacomo - 1 - Cicognani Nicola 7
21.07 7 San Paolo - Ferrara - 1 - Bolognesi Michele 5
20.86 8 Santa Maria in Vado Ferrara - 1 - Madeo Zac 4
20.17 9 San Paolo - Ferrara - 2 - Rizzati Pietro 6
18.02 10 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 - Ferrigno Matteo 1
16.79 11 Contrada Borgo San Giovanni - 1 - Brugnatti Umberto 10



Manifestazione: 17/2024 - Giochi Giovanili delle Bandiere
Estensi - Antichi Giochi delle Bandiere Estensi

Data e localita': 11/05/2024 Piazza Municipale

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Under 15

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 135.00) Difficolta' (M 749.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord

1 28.04 28.04 Contrada San Giorgio - Ferrara - 3 - Ugatti Federico 7.79(131.39) 11.00(749.00) 9.25 (8.00+1.25) 1(0.00) 0.00 02:10 02:33 00:00 3

2 27.95 27.95 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Zappaterra Lenti Federico 7.98(134.61) 10.02(682.25) 9.95 (8.45+1.50) 1(0.00) 0.00 02:10 02:33 00:00 9

3 25.65 25.65 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 - Scolamacchia Luca 6.97(117.56) 10.08(686.25) 8.60 (7.35+1.25) 1(0.00) 0.00 02:10 02:33 00:00 11

4 24.65 24.65 Contrada San Giorgio - Ferrara - 2 - Sivieri Alessandro 7.77(131.18) 9.03(614.75) 8.45 (7.45+1.00) 1(0.00) 0.00 02:25(0.60) 02:48 00:00 2

5 24.58 24.58 Ente Palio della Citta di Ferrara - S.Giacomo - Jolly - Lombardi Gabriele 7.54(127.25) 8.39(571.00) 8.65 (7.40+1.25) 1(0.00) 0.00 02:19 02:43 00:00 8

6 24.16 24.16 Ente Palio della Citta di Ferrara - S.Giacomo - 1 - Cicognani Nicola 6.71(113.17) 7.77(529.00) 9.68 (8.30+1.38) 1(0.00) 0.00 02:07 02:31 00:00 7

7 21.07 21.07 San Paolo - Ferrara - 1 - Bolognesi Michele 7.27(122.74) 6.85(466.75) 6.95 (6.20+0.75) 1(0.00) 0.00 02:15 02:39 00:00 5

8 20.86 20.86 Santa Maria in Vado Ferrara - 1 - Madeo Zac 6.32(106.60) 5.86(399.25) 8.68 (7.55+1.13) 1(0.00) 0.00 01:59 02:19 00:00 4

9 20.17 20.17 San Paolo - Ferrara - 2 - Rizzati Pietro 6.56(110.66) 6.81(463.75) 6.80 (5.80+1.00) 1(0.00) 0.00 02:00 02:20 00:00 6

10 18.02 18.02 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 - Ferrigno Matteo 6.42(108.36) 5.47(372.25) 6.13 (5.25+0.88) 1(0.00) 0.00 02:02 02:28 00:00 1

11 16.79 16.79 Contrada Borgo San Giovanni - 1 - Brugnatti Umberto 3.98(67.14) 2.58(175.75) 10.23 (9.35+0.88) 1(0.00) 0.00 01:09 01:29 00:00 10



Manifestazione: 17/2024 - Giochi Giovanili delle Bandiere
Estensi - Antichi Giochi delle Bandiere Estensi

Data e localita': 11/05/2024 Piazza Municipale

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Under 15

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
27.91 1 Ente Palio della Citta di Ferrara - S.Giacomo - 1 - Cicognani-Lombardi 6
25.79 2 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Bonetti-Zappaterra Lenti 5
21.00 3 Santa Maria in Vado Ferrara - 1 - Fazzini-Misiani 3
18.82 4 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 - Bertelli-Ferrigno 4
16.13 5 San Paolo - Ferrara - 1 - Balboni-Masotti 1
11.81 6 San Paolo - Ferrara - 2 - Maestri-Palazzo 2



Manifestazione: 17/2024 - Giochi Giovanili delle Bandiere
Estensi - Antichi Giochi delle Bandiere Estensi

Data e localita': 11/05/2024 Piazza Municipale

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Under 15

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 178.00) Difficolta' (M 1000.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord

1 27.91 27.91 Ente Palio della Citta di Ferrara - S.Giacomo - 1 - Cicognani-Lombardi 8.74(172.87) 8.77(876.50) 10.40 (8.90+1.50) 2(0.00) 0.00 02:22 02:43 00:00 6

2 25.79 25.79 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Bonetti-Zappaterra Lenti 8.87(175.44) 7.29(728.50) 9.63 (8.25+1.38) 2(0.00) 0.00 02:33 03:01 00:00 5

3 21.00 21.00 Santa Maria in Vado Ferrara - 1 - Fazzini-Misiani 6.56(129.78) 6.26(626.00) 8.18 (7.05+1.13) 2(0.00) 0.00 02:41 03:03 00:00 3

4 18.82 18.82 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 - Bertelli-Ferrigno 5.85(115.72) 7.22(722.00) 6.05 (5.05+1.00) 2(0.00) 0.00 02:53(0.30) 03:17 00:00 4

5 16.13 16.13 San Paolo - Ferrara - 1 - Balboni-Masotti 6.04(119.55) 4.09(408.80) 6.00 (5.25+0.75) 2(0.00) 0.00 02:14 02:36 00:00 1

6 11.81 11.81 San Paolo - Ferrara - 2 - Maestri-Palazzo 5.81(114.84) 4.02(402.00) 2.88 (2.25+0.63) 2(0.00) 0.00 03:01(0.90) 03:25 00:00 2



Manifestazione: 17/2024 - Giochi Giovanili delle Bandiere
Estensi - Antichi Giochi delle Bandiere Estensi

Data e localita': 11/05/2024 Piazza Municipale

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Under 15

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
25.72 1 Contrada San Luca - Ferrara - 1 4
23.95 2 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 1
20.57 3 Santa Maria in Vado Ferrara - 1 3
19.68 4 San Paolo - Ferrara - 1 2



Manifestazione: 17/2024 - Giochi Giovanili delle Bandiere
Estensi - Antichi Giochi delle Bandiere Estensi

Data e localita': 11/05/2024 Piazza Municipale

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Under 15

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 200.12) Difficolta' (M 1294.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord

1 25.72 25.72 Contrada San Luca - Ferrara - 1 10.20(185.54) 8.37(1204.00) 7.15 (5.90+1.25) 8(0.00) 0.00 03:53 04:36 00:00 4

2 23.95 23.95 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 11.00(200.12) 9.00(1294.00) 6.65 (5.40+1.25) 5(2.70) 0.00 03:27 04:36 00:00 1

3 20.57 20.57 Santa Maria in Vado Ferrara - 1 7.67(139.58) 6.51(936.00) 8.30 (7.30+1.00) 5(1.91) 0.00 03:36 03:59 00:00 3

4 19.68 19.68 San Paolo - Ferrara - 1 8.54(155.31) 6.01(864.00) 5.13 (4.00+1.13) 8(0.00) 0.00 02:37 03:56 00:00 2



Punti Classifica Gruppo Contrada/Rione Sort. Note

21,10 1° Contrada San Luca - Ferrara 5

20,65 2° Contrada San Giorgio - Ferrara 1

8,70 3° Rione Santo Spirito - Ferrara 3

3,95 4° Santa Maria in Vado Ferrara 4

1,72 5° San Paolo - Ferrara 2
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Località:Piazza Municipale

Manifestazione:17_3

Data:11/05/2024

Classifica MUSICI  
Under 15



N° Totale Elim Gruppo Coreog. (M. 70)        Sinc.    
 (M. 90)

Diff.Chiar.   (M.550) Diff. Tamb. (M. 960) N° C N° T N.Esec. P.Num.R. Add. P. Isp. T.Es. Ord

1 21,10 21,1 Contrada San Luca - Ferrara 3,62 E 0,30       
P 0,70       
C 4,62(52)  
 

0 (0) 10,07 D 11,67 (535,00)  
 E 1,60             

9 D 10,00 (960,00)    
E 1,00             

7 6 0 1,59 0 0 04:36
(0)

5

2 20,65 20,65 Contrada San Giorgio - Ferrara 2,61 E 0,50       
P 0,00       
C 3,11(35)  
 

0 (0) 10,77 D 11,67 (535,00)  
 E 0,90             

7,27 D 9,27 (890,00)     
E 2,00             

9 11 0 0 0 0 04:36
(0)

1

3 8,70 8,7 Rione Santo Spirito - Ferrara 0 E 0,10       
P 0,60       
C 0,70(0)   

0 (0) 3,1 D 5,00 (229,00)    
E 1,90             

6,16 D 7,66 (735,00)     
E 1,50             

5 9 0 0,56 0 0 04:11
(0)

3

4 3,95 3,95 Santa Maria in Vado Ferrara 0 E 0,00       
P 1,40       
C 1,40(0)   

0 (0) 3,03 D 3,53 (162,00)    
E 0,50             

1,56 D 4,86 (467,00)     
E 3,30             

1 5 0 0,64 0 0 03:59
(0)

4

5 1,72 1,72 San Paolo - Ferrara 0,73 E 1,00       
P 1,20       
C 2,93(33)  
 

0 (0) 0 D 0,00 (0,00)      
E 0,00             

1,22 D 3,12 (300,00)     
E 1,90             

0 8 0 0,23 0 0 03:56
(0)

2
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Riepilogativo MUSICI Eliminatorie

Manifestazione:17_3

under 15

Località:Piazza Municipale

Data:11/05/2024



Manifestazione: 17/2024 - Giochi Giovanili delle Bandiere
Estensi - Antichi Giochi delle Bandiere Estensi

Data e localita': 11/05/2024 Piazza Municipale

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
28.90 1 Contrada Borgo San Giovanni - 1 - Ghinassi Luca 6
26.12 2 Santa Maria in Vado Ferrara - 1 - Tortorici Alessandro 2
23.79 3 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Zonari Fabio 5
21.97 4 Ente Palio della Citta di Ferrara - S.Giacomo - 1 - Baraldi Andrea 4
17.09 5 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 - Righi Marcello 1
14.81 6 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 - Franceschetti Simone 7
6.43 7 San Paolo - Ferrara - 1 - Tomasi Jacopo 3



Manifestazione: 17/2024 - Giochi Giovanili delle Bandiere
Estensi - Antichi Giochi delle Bandiere Estensi

Data e localita': 11/05/2024 Piazza Municipale

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 260.00) Difficolta' (M 2227.50) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord

1 28.90 28.90 Contrada Borgo San Giovanni - 1 - Ghinassi Luca 7.92(258.46) 11.00(2227.50) 9.98 (8.60+1.38) 1(0.00) 0.00 02:48 03:11 00:00 6

2 26.12 26.12 Santa Maria in Vado Ferrara - 1 - Tortorici Alessandro 7.71(254.67) 9.33(2036.25) 10.28 (8.90+1.38) 1(0.00) 0.00 03:07(1.20) 03:32 00:00 2

3 23.79 23.79 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Zonari Fabio 7.15(244.17) 6.79(1686.25) 9.85 (8.60+1.25) 1(0.00) 0.00 02:34 02:54 00:00 5

4 21.97 21.97 Ente Palio della Citta di Ferrara - S.Giacomo - 1 - Baraldi Andrea 7.07(242.67) 6.87(1701.25) 8.33 (6.95+1.38) 1(0.00) 0.00 02:50(0.30) 03:16 00:00 4

5 17.09 17.09 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 - Righi Marcello 6.09(224.57) 4.10(1140.00) 7.50 (6.50+1.00) 1(0.00) 0.00 02:58(0.60) 03:28 00:00 1

6 14.81 14.81 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 - Franceschetti Simone 5.64(216.17) 4.17(1155.00) 5.60 (4.85+0.75) 1(0.00) 0.00 02:58(0.60) 03:20 00:00 7

7 6.43 6.43 San Paolo - Ferrara - 1 - Tomasi Jacopo 2.99(152.81) 1.66(561.50) 1.78 (1.65+0.13) 1(0.00) 0.00 02:38 02:56 00:00 3



Manifestazione: 17/2024 - Giochi Giovanili delle Bandiere
Estensi - Antichi Giochi delle Bandiere Estensi

Data e localita': 11/05/2024 Piazza Municipale

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
26.41 1 Contrada Borgo San Giovanni - 1 - Ghinassi-Lionetti 2
23.41 2 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Conti-Zonari 6
23.11 3 Santa Maria in Vado Ferrara - 1 - Tortorici-Vezzelli 3
17.99 4 Ente Palio della Citta di Ferrara - S.Giacomo - 1 - Baraldi-Malagoli 7
15.45 5 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 - Poletti-Righi 5
12.41 6 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 - Roberti-Rubini 4
3.03 7 San Paolo - Ferrara - 1 - Balboni-Brscanzin 1



Manifestazione: 17/2024 - Giochi Giovanili delle Bandiere
Estensi - Antichi Giochi delle Bandiere Estensi

Data e localita': 11/05/2024 Piazza Municipale

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 250.00) Difficolta' (M 2800.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord

1 26.41 26.41 Contrada Borgo San Giovanni - 1 - Ghinassi-Lionetti 8.40(240.96) 9.43(2705.00) 8.58 (7.20+1.38) 2(0.00) 0.00 03:16 03:43 00:00 2

2 23.41 23.41 Contrada San Luca - Ferrara - 1 - Conti-Zonari 7.57(228.58) 7.61(2400.00) 8.53 (7.15+1.38) 2(0.00) 0.00 03:22(0.30) 03:44 00:00 6

3 23.11 23.11 Santa Maria in Vado Ferrara - 1 - Tortorici-Vezzelli 7.61(229.15) 6.42(2200.00) 9.08 (7.70+1.38) 2(0.00) 0.00 02:54 03:18 00:00 3

4 17.99 17.99 Ente Palio della Citta di Ferrara - S.Giacomo - 1 - Baraldi-Malagoli 5.70(196.67) 4.09(1620.00) 8.20 (6.95+1.25) 2(0.00) 0.00 03:02 03:26 00:00 7

5 15.45 15.45 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 - Poletti-Righi 6.99(219.89) 2.81(1260.00) 5.65 (4.90+0.75) 2(0.00) 0.00 03:06 03:35 00:00 5

6 12.41 12.41 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 - Roberti-Rubini 6.09(206.39) 2.27(1057.50) 4.05 (3.30+0.75) 2(0.00) 0.00 03:08 03:35 00:00 4

7 3.03 3.03 San Paolo - Ferrara - 1 - Balboni-Brscanzin 4.47(162.23) 0.81(472.50) 0.25 (0.00+0.25) 2(0.00) 0.00 04:00(2.50) 04:25 00:00 1



Manifestazione: 17/2024 - Giochi Giovanili delle Bandiere
Estensi - Antichi Giochi delle Bandiere Estensi

Data e localita': 11/05/2024 Piazza Municipale

Classifica FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
24.72 1 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 2
24.41 2 Contrada San Luca - Ferrara - 1 7
23.05 3 Ente Palio della Citta di Ferrara - S.Giacomo - 1 3
20.82 4 Santa Maria in Vado Ferrara - 1 1
20.73 5 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 6
20.62 6 Contrada Borgo San Giovanni - 1 8
17.60 7 San Paolo - Ferrara - 1 5
12.27 8 Ente Palio della Citta di Ferrara - S.Benedetto - 1 4



Manifestazione: 17/2024 - Giochi Giovanili delle Bandiere
Estensi - Antichi Giochi delle Bandiere Estensi

Data e localita': 11/05/2024 Piazza Municipale

Riepilogativo FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 255.00) Difficolta' (M 3450.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord

1 24.72 24.72 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 10.39(240.75) 8.50(2932.50) 5.83 (4.70+1.13) 6(0.00) 0.00 04:09 04:36 00:00 2

2 24.41 24.41 Contrada San Luca - Ferrara - 1 11.00(254.95) 7.33(2530.00) 6.08 (4.70+1.38) 6(0.00) 0.00 04:08 04:25 00:00 7

3 23.05 23.05 Ente Palio della Citta di Ferrara - S.Giacomo - 1 10.74(249.07) 7.83(2702.50) 4.48 (3.10+1.38) 6(0.00) 0.00 04:17 04:43 00:00 3

4 20.82 20.82 Santa Maria in Vado Ferrara - 1 10.70(247.95) 6.22(2145.00) 3.90 (2.90+1.00) 6(0.00) 0.00 04:19 04:45 00:00 1

5 20.73 20.73 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 9.68(224.45) 6.01(2075.00) 7.00 (6.00+1.00) 5(1.96) 0.00 04:05 04:31 00:00 6

6 20.62 20.62 Contrada Borgo San Giovanni - 1 10.62(246.25) 6.70(2310.00) 3.30 (2.30+1.00) 6(0.00) 0.00 03:59 04:17 00:00 8

7 17.60 17.60 San Paolo - Ferrara - 1 9.38(217.36) 5.12(1767.50) 3.10 (2.60+0.50) 6(0.00) 0.00 04:11 04:33 00:00 5

8 12.27 12.27 Ente Palio della Citta di Ferrara - S.Benedetto - 1 8.20(190.14) 3.87(1335.00) 0.50 (0.00+0.50) 6(0.00) 0.00 04:20(0.30) 04:44 00:00 4



Manifestazione: 17/2024 - Giochi Giovanili delle Bandiere
Estensi - Antichi Giochi delle Bandiere Estensi

Data e localita': 11/05/2024 Piazza Municipale

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Assoluti

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
29.18 1 Contrada San Luca - Ferrara - 1 5
28.66 2 Ente Palio della Citta di Ferrara - S.Giacomo - 1 2
25.69 3 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 3
25.43 4 Contrada Borgo San Giovanni - 1 6
24.58 5 Santa Maria in Vado Ferrara - 1 4
17.52 6 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 1



Manifestazione: 17/2024 - Giochi Giovanili delle Bandiere
Estensi - Antichi Giochi delle Bandiere Estensi

Data e localita': 11/05/2024 Piazza Municipale

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 327.23) Difficolta' (M 4010.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord

1 29.18 29.18 Contrada San Luca - Ferrara - 1 10.58(314.73) 9.00(4010.00) 9.60 (8.10+1.50) 16(0.00) 0.00 04:49 06:02 00:00 5

2 28.66 28.66 Ente Palio della Citta di Ferrara - S.Giacomo - 1 11.00(327.23) 8.90(3965.00) 9.20 (7.70+1.50) 15(0.44) 0.00 04:58 06:08 00:00 2

3 25.69 25.69 Rione Santo Spirito - Ferrara - 1 10.26(305.29) 8.70(3875.00) 6.73 (5.60+1.13) 16(0.00) 0.00 04:50 06:04 00:00 3

4 25.43 25.43 Contrada Borgo San Giovanni - 1 9.94(295.73) 8.09(3605.00) 7.40 (6.40+1.00) 16(0.00) 0.00 05:01 06:08 00:00 6

5 24.58 24.58 Santa Maria in Vado Ferrara - 1 10.03(298.23) 8.36(3725.00) 7.00 (6.00+1.00) 14(0.81) 0.00 04:49 06:07 00:00 4

6 17.52 17.52 Contrada San Giorgio - Ferrara - 1 9.77(290.73) 6.79(3025.00) 3.15 (2.40+0.75) 10(2.19) 0.00 04:47 06:03 00:00 1



Punti Classifica Gruppo Contrada/Rione Sort. Note

25,50 1° Contrada San Luca - Ferrara 5

25,18 2° Ente Palio della Città di Ferrara S.GIACOMO 2

22,75 3° Rione Santo Spirito - Ferrara 3

21,15 4° Contrada Borgo San Giovanni 6

20,83 5° Contrada San Giorgio - Ferrara 1

17,26 6° Santa Maria in Vado Ferrara 4
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Località:Piazza Municipale

Manifestazione:17

Data:11/05/2024

Classifica MUSICI  
assoluti



N° Totale Elim Gruppo Coreog. (M. 112)        Sinc.    
 (M. 136)

Diff.Chiar.   (M.1160) Diff. Tamb. (M. 1600) N° C N° T N.Esec. P.Num.R. Add. P. Isp. T.Es. Ord

1 25,50 25,5 Contrada San Luca - Ferrara 7,34 E 0,30       
P 0,00       
C 7,64
(107)  

0 (0) 9,6 D 11,00 
(1.160,00) E 1,40 
            

8,56 D 10,76 (1.565,00) 
 E 2,20             

10 10 0 0 0 0 06:02
(0)

5

2 25,18 25,18 Ente Palio della Città di Ferrara-
S.GIACOMO

6,84 E 0,60       
P 0,20       
C 7,64
(107)  

0 (0) 9,2 D 11,00 
(1.160,00) E 1,80 
            

9,14 D 10,24 (1.490,00) 
 E 1,10             

9 9 0 0 0 0 06:08
(0)

2

3 22,75 22,75 Rione Santo Spirito - Ferrara 6,56 E 0,60       
P 0,20       
C 7,36
(103)  

0 (0) 7,94 D 10,74 
(1.133,00) E 2,80 
            

8,25 D 10,55 (1.535,00) 
 E 2,30             

9 9 0 0 0 0 06:04
(0)

3

4 21,15 21,15 Contrada Borgo San Giovanni 6,64 E 0,80       
P 0,20       
C 7,64
(107)  

0 (0) 8,1 D 11,00 
(1.160,00) E 2,90 
            

6,41 D 9,01 (1.311,00)   
E 2,60             

9 9 0 0 0 0 06:08
(0)

6

5 20,83 20,83 Contrada San Giorgio - Ferrara 6,63 E 1,10       
P 0,20       
C 7,93
(111)  

0 (0) 8,07 D 10,67 
(1.125,00) E 2,60 
            

6,13 D 8,63 (1.255,00)   
E 2,50             

8 10 0 0 0 0 06:03
(0)

1

6 17,26 17,26 Santa Maria in Vado Ferrara 6,41 E 0,40       
P 0,40       
C 7,21
(101)  

0 (0) 5,73 D 9,23 (973,00)    
E 3,50             

5,12 D 8,42 (1.225,00)   
E 3,30             

8 8 0 0 0 0 06:07
(0)

4
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Riepilogativo MUSICI Eliminatorie

Manifestazione:17

assoluti

Località:Piazza Municipale

Data:11/05/2024


